
平成 26 年 10 月 6 日 
 
各位  様 

（一社）日本建築構造技術者協会 
東北支部 秋田ブロック 

 
「構造適判を円滑に進めるための留意点」 

セミナーの開催 
 

秋晴れの候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、宮城県建築住宅センター様及びＮＴＴファシリティ－ズ総合研究所様のご厚意に

より、セミナーを下記の日程で開催することになりました。判定事例から指摘の傾向と留

意点、また一貫構造計算プログラム利用上の留意点など、技術の更なる向上を目指す目的

で企画いたしました。 
ご多忙中とは存じますが、ご出席下さるようお願い申し上げます。 
 
 

記 

1. 日  時   平成 26 年 10 月 28 日（火）13：30～17：00 

2. 場  所   秋田市にぎわい交流館（秋田市中通一丁目４番 1 号） 

3. 内  容   別紙セミナー概要参照 

4. 申し込み   平成 26 年 10 月 22 日（水）まで、下記に記入し、FAX でお知らせ         

       ください。 
       ※定員 20 名（定員になり次第、締め切らせて頂きます） 

 
 

連 絡 先 

FAX 018－864－8530 ㈲原田構造設計室 

 
 

氏  名  

セミナー □ 出席 □ 欠席 いずれかチェック 

※申込期限：10 月 22 日（水） 


